
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Câmpus Caxias do Sul

EDITAL Nº 05, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2014.

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A DIRETORA-GERAL PRO TEMPORE DO CÂMPUS CAXIAS DO SUL – RS, no uso de
suas atribuições legais, e de acordo com a Lei nº. 8.745/93, resolve:

HOMOLOGAR  o  resultado  do  processo  seletivo  simplificado  para  contratação  de   professor
temporário, nas áreas abaixo relacionadas, realizado na forma do Edital nº 05/2014, de 05/02/14,
publicado no Diário Oficial da União de 06/02/14.

Área: GEOGRAFIA
Classificação Candidato Nota final

1º Marcos Bohrer 7,64

2º Silvia Cristina Silva Morais 6,01
3º Jamês Lunardi 5,47

*Desclassificada Jane Marta Brandalise Ortiz Cecconello 3,82
*Desclassificada Marilei de Fátima Ramos Carra 3,40

* Desclassificado (a) – Não atendeu ao item 5.1.2 do Edital.

Área: MECÂNICA
Classificação Candidato Nota final

1º Bruno Santa Sória 5,40
* Desclassificada Caren Machado Menezes -

* Desclassificado (a) – Não atendeu ao item 5.5 do Edital.

Caxias do Sul, 24 de Fevereiro de 2014.

Tatiana Weber
DIRETORA GERAL “PRO TEMPORE” – CÂMPUS CAXIAS DO SUL – IFRS


	Nota final
	Nota final

